desumpta; ac sub Felicissimo Auspica-

tissimoue Regimine Magnifici Perillu-

stris et Admodum Reyerendi Domini
D. M. Casimiri Jarmundowicz Juris

Utriusue Doctoris & Professoris, Fa-

cultatis Juridicae Decani, Ecclesiarum

CoUegiatae SS. 00. Cracoyiae Custodis,
Parochialis in Luboryca Curati, Con-

tubernii Staringeliani Proyisoris, Studii

Generalis Uniyersitatis Crac: Yigilan-
tissimi Rectoris, k M. Josepho Aloysio
Putanowicz Philosophiae Doctore, ejus-

demq; & Matheseos Professore, S. R.

Majestatis Secretario, Priyilegiato Ma-

thematico, Regio & juro Jurato Geome-

tra, interea Scholae B. V, Mariae Se-

niore. Pro loco in Collegio Minori ob-

tinendo, ad publice disputandum in lec-

torio Clarissimorum Dominorum Theo-

logorum Proposita. Anno Domini 1761.

Die 24. Mensis Januarii. Cracoyiae, in

Typog: Seminarii Academ: Diaecesani.

folio, k. 2. Jagiell.

— Jesus. Maria. Joseph. Quaestio
Medica De Febr Maligna Inflamatoria.

Sub Gratiosissima Protectione Celsis-

simi Principis Ilustrissimi et Reyeren-
dissimi Domini D. Andreae Stanislai

Kostka in Zauskie Zauski. Episcopi

Cracoyiensis, Ducis Seyeriae, Euitis
Aquilae Albae, Almae Uniyersitatis

Cracoyiensis Cancellarii fayentissimi;
sub Felicissimo Regimine Magnifici
Perillustris et admodum Reyerendi D.

M. Josephi Gregorii Popioek, Sacrae

Theologiae Doctoris et Professoris, ejus-

demq; Facultatis Decani, Ecclesiae Col-

legiatae Sancti Floriani Clepardiae ad

Cracoyiam Praepositi, Contubernii Phi-

losophorum Proyisoris, Almae Uniyer-

sitatis Cracoyiensis Yigillantissimi Rec-

toris, pro loco inter Clarissimos et Ex-
cellentissimos DD. Medicinae Doctores

et Professores in Uniyersitate Studii

generalis Cracoyiensis obtinendo a M.
Paulo Soldadini Philosophiae et Medi-
cinae Doctore, Ecclesiae Parochialis in

Prandocin Curato. Publice ad dispu-
tandum in Lectorio CC. DD. Theclo-

gorum Proposita. Et per M. Josephum
Aloysium Putanowicz Philosophiae Doc-

torem, Matheseos Professorem, S. R. M.

Secretarium, priyilegiatum Mathemati-

cum, regium et juratum Geometram
decisa Anno Domini 1758 die 25 Ja-

nuariL w 8ce, k. 14 nlb.

Z herbem Zauskiego i szeciowierszem. —
Qaaestio medica laczjna si : U. febris ma-

ligno inflammatoria. — 8a to Coaclosiones

I—IV (kart 6).

'

Jagiell.
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— Quid Ayersandum, & quid Pro-

sequendum, Jis, ani recens nomina sua

Universitati dedere. Oratio Aoademica,
Sub Felicissimo Regimine. Magnifici,
Perillustris et admodum Reverendi Do-